

Qkon ApS
Dronning Margrethes Vej 79 B, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 35 07 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Peter Christian Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qkon ApS
Dronning Margrethes Vej 79 B
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34 35 07 52
Stiftet: 22. februar 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Christian Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er finansiel rådgivning samt besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdier baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende værdipapirer mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.18.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.082.394 kr. mod -1.423.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	349.792	53.684
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-561.951	57.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.963.642	488.001
Andre finansielle indtægter	979.867	101.406
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	130.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-650.408	-2.254.379
Resultat før skat	7.080.942	-1.423.256
Skat af årets resultat	1.452	0
Årets resultat	7.082.394	-1.423.256
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.348.791	236.094
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	4.733.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.659.350
Disponeret i alt	7.082.394	-1.423.256

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.439.263	2.001.214
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.671.215	341.790
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.275.953</u>	<u>2.916.017</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.386.431</u>	<u>5.259.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.386.431</u>	<u>5.259.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.552	11.619
	Tilgodehavende selskabsskat	1.452	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.783.276</u>	<u>1.474.995</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.955.280</u>	<u>1.486.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>849.875</u>	<u>291.429</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.805.155</u>	<u>1.778.043</u>
	Aktiver i alt	<u>13.191.586</u>	<u>7.037.064</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.659.295	1.310.504
7	Overført resultat	7.073.865	2.340.263
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>10.813.160</u>	<u>3.730.767</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	0	370.290
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.000	1.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.896.631	2.891.434
	Anden gæld	169.795	43.073
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.378.426</u>	<u>3.306.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.378.426</u>	<u>3.306.297</u>
	Passiver i alt	<u>13.191.586</u>	<u>7.037.064</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende værdipapirer og kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2018.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.979	96.018
Andre finansielle omkostninger	574.429	2.158.361
	<u>650.408</u>	<u>2.254.379</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	957.500	957.500
Kostpris ultimo	<u>957.500</u>	<u>957.500</u>
Opskrivninger primo	1.043.714	985.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-561.951	57.950
Opskrivninger ultimo	<u>481.763</u>	<u>1.043.714</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.439.263</u>	<u>2.001.214</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	1.418.683	0
Kostpris ultimo	<u>1.493.683</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger primo	266.790	-75.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.213.242	488.001
Udbytte	-5.302.500	0
Overført til hensatte forpligtelser	0	-146.211
Opskrivninger ultimo	<u>2.177.532</u>	<u>266.790</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.671.215</u>	<u>341.790</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	1.310.504	1.074.410
Resultatandel	1.348.791	236.094
	2.659.295	1.310.504
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.340.262	3.999.613
Årets overførte overskud eller underskud	4.733.603	-1.659.350
	7.073.865	2.340.263
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	1.000.000	0
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 312.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreasen Invest Holding ApS, CVR-nr. 31743443 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.